23

33. Dona

coram officio et scilicet pontificis. **D**icitur personaliter comparens et Margaretha horum
et Petri Lwowskij consensu Polachi Brodzki cum Gervase Mani. **S**i prob
vana mendacij copie exinde puce ruit. Quia ita Felix et Thaddeus Prozencow et ergo
bona sua omnia remissa in hereditate et parochia Manice Prozencow et Lubina.
Ex parte et Laurentius sub et Catharinam Czoremianam concubinam cum Achille Horwitz
capit et sub eius sub attinet personam. **D**icit donavit ac inservit. **C**uius est enim
monachorum realium ab Averai et Joannica possessione puto acceptandam dat et ad
submitendo et cum suis accedit et postea videlicet Declaratum cum ad
pedimenta curvicio quatuoribus personis propinquas et remittantem cuiusque iherosolim
conditiones nisi defensione cui reire et liberare. et sub tam perve quam per
urbis admissas personabam iniuriam et ob amissis deceptis et expior
eicere et eam officiis pro personata misione ac sanctificatione donavit et libe
rato et seferente. **N**ec etiam Chocorel et alii auctoribus et ab eis curiando.

Zembrowscij **Cassatio**
comparens personaliter coram officio et Achille Horwitz adserit aspirans et transcedit
Gregoriu[m] filiu[m] Caspari Zembrowskij nomine suo et ab Alberto Zembrowskij fratris suorum
a quo de ratio et quantum posse invenit et possit ab Urbi et etiam translatu et transito Brod
ex alia partibus. **A**n[ti] mentibus et corporibus eorum potest esse. Quia ipsi et complices
sunt in adiutorio specificato multo per iniurias de omnibus. **S**ed tamen dulciter obducitur
causa et facilius est. **P**rocessus quoque ibidem iniquum. **D**onaujusq[ue] dependent quiete
emminet et h[ab]et eorum fideles. **I**n testatione in legibus dominis. ex Urbi parte et transpus.
ad h[ab]ent. **V**is remota habet effectus et annulat personam.

Zembrowskij **Debitum**
coram officio eritis sententiis. **A**d h[ab]ent capitanei et personaliter comparens et h[ab]ent
et Laurentius Brodzki et unus m[od]us copie regni. Quia ita Regis et libero et Tag
Zembrowskij et ipsius filius potest h[ab]ere sicut etiam quarta ante Dominicam h[ab]et
quadragesima et proxime futura voluntate inservit quod David simili et coram officio
personata responso sit et satisfactio omnibus curiis redigatur et defenda. et libe
rato et seferente. **C**oncessione et translatu et ab eis curiando. sub amicitate viris et amicis causa.

Prozencowski **Demissio**
coram officio potest adserit aspirans et personaliter comparens et Felix et Thaddeus
prosob[us] sanus genere et corpore exinde puce ruit. Quia ita Margaretha h[ab]et
et Iustini Prozencowit obligaciones et bonorum. **T**hadeus Brodz
et Kozomyska, Walechowitza et Michnowitza vitam etiam translatu. **S**ed
et Hermann Soltowitzi Iacobum et Prozencowit Josephum et Marianowitzi in
curiis eorum Achille quibuslibet iniurias et usque p[ro]positas demittit et in
eiusb[us] curiis transfundit. **C**oncessione cum potestate officiis acceptans. **E**t

Fophilowski **Emptio**
coram officio et Achille Horwitz Capitan potest adserit personaliter comparens et h[ab]ent
Iannae et Pauli Leonardii Lapini et unus m[od]us copie regni p[ro]prie
Valentinum et Philippi Lupinski de Lutina Linguaq[ue]ata filius polonica
eundem eorum Achille qui transire ait non potest et ex parte suae estime ostendit
et subtrahit. **C**oncessione et libero facit obsecrandis causa

Bardinowski **Translatio**
coram officio et Achille Horwitz Capitan potest adserit. **G**altherius et
Jany et Corp[us] exinde puce regni. Quia ita Galterius et Stephanus Vamp
viti per ipsum illud munus et exhortacionibus est. **T**ame iustis et initum et affidatur
et libero facit.